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Oy Matkahuolto Ab on suomalaisten bussiyritysten omistama bussiliikenteen palvelu- ja markkinointiyritys, jonka 
pääliiketoiminta-alat ovat Matka- ja Pakettipalvelut. Matkapalvelut kehittää ja ylläpitää julkisen joukkoliikenteen 
matkustuspalveluja ja -tuotteita, muun muassa valtakunnallista matkalippujärjestelmää. Pakettipalvelut ylläpitää 
bussiliikenteeseen perustuvaa paketinkuljetusta, jonka kautta paketteja voi lähettää ympäri Suomen, Ahvenanmaalle sekä 
DHL Expressin kautta ympäri maailmaa. Verkkokaupan ja etämyynnin pakettipalveluja saa Suomen Lähikauppa Oy:n 
toimipaikoista, joita ovat Siwat, Euromarketit ja Valintatalot. Matkalippujen lunastus- ja matkakorttien latauspalveluja 
tarjoavat R-kioskit. Matkahuollon noin 2 500 palvelupisteestä 50 on yhtiön omia toimipaikkoja. 
 

 
 
 
 
 
KOUVOLAN HOVIOIKEUS EI MUUTTANUT KULJETUSYRITTÄJÄN MATKAKORTTIHUIJAUKSESTA 
AIEMMIN SAAMAA KAHDEN VUODEN EHDOTONTA VANKEUSTUOMIOTA  
 
Kouvolan hovioikeus on tänään antanut tuomionsa Kotkassa ja sen ympäristössä toimineen 
liikennöitsijäyrittäjän törkeässä avustuspetosasiassa. Hovioikeus katsoi, että käräjäoikeuden aiempi kahden 
vuoden ehdoton vankeustuomio on oikea rangaistus teosta huomioiden teon vakavuus. Hovioikeus myös piti 
voimassa yrittäjän tuomion korvausten osalta eli yrittäjä joutuu korvaamaan rikoksella aiheutettuja vahinkoja 
yli 130 000 euroa ja oikeudenkäyntikuluja yli 30 000 euroa. Kymenlaakson käräjäoikeus on aiemmin 
tuominnut kolme teossa mukana ollutta kuljettajaa ehdollisiin vankeusrangaistuksiin avunannosta päätekijän 
rikokseen. Yrittäjä oli asiassa valittanut tuomiostaan. 
 
Yrittäjä ja kuljettajat olivat tehneet ylimääräisiä leimauksia matkakorteilla. Yrittäjän ja häntä avustaneiden 
kuljettajien rikollinen toiminta paljastui Matkahuollon ja kuntien laskutukseen liittyvässä normaalissa 
kontrollissa. Puuttumalla toimintaan nopeasti Matkahuolto rajoitti yrittäjän toiminnasta aiheutuneiden 
vahinkojen määrää huomattavasti.  
 
- Matkahuollon toimintajärjestelmät paljastavat helposti mahdolliset väärinkäytösyritykset. Yhtiössä 
reagoidaan välittömästi kaikkiin epäselvyyksiin ja väärinkäytöksiin, toteaa henkilöliikennepäällikkö Jukka 
Ylitalo.  

 
Hovioikeus on tuomiossaan perustellut yrittäjän ankaraa ehdotonta kahden vuoden vankeusrangaistusta sillä, 
että rikollinen teko on niin vakava, että rangaistus ei voi olla ehdollinen vankeusrangaistus. Käräjäoikeus oli 
aiemmin perustellut ehdotonta vankeusrangaistusta myös sillä, että teko on erittäin ankarasti arvosteltava ja 
että teolla on saatu merkittävää hyötyä ja teolla on pyritty saavuttamaan vielä suurempaa hyötyä.  
 
 
Lisätietoja: 
Henkilöliikennepäällikkö Jukka Ylitalo, Oy Matkahuolto Ab, puh. 040 764 4386 tai s-posti: 
jukka.ylitalo@matkahuolto.fi 
 
 
 
 


